
Муниципальное бюджетное образовательное 
учреждение дополнительного образования 
«Новосёловский Центр творчества и туризма»

Приказ № 50/1

с. Новоселове

Об утверждении нормативных документов, 
регламентирующих образовательную 
деятельность в 2022-2023 учебном году

07.09. 2022 г.

На основании Устава учреждения, утвержденного постановлением 
администрации района 22.12.2015 г. № 621

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить следующие нормативные документы, регламентирующие 

образовательную деятельность в 2022-2023 учебному году:
- календарный учебный график на 2022-2023 учебный год (приложение!);
- учебный план на 2022-2023 учебный год (приложение2);
- расписание занятий по ДООП в МБОУ ДО «Новосёловский центр творчества 
и туризма» на 2022-2023 учебный год (приложениеЗ);
- аннотации к дополнительным общеобразовательным общеразвивающим 
программам на 2022-2023 учебный год (приложение 4);

форма обучения по дополнительным общеобразовательным 
общеразвивающим программам в 2022-2023 учебном году (приложение 5);

численность учащихся по дополнительным общеобразовательным 
общеразвивающим программам в 2021-2022 учебном году в соответствии с 
данными ГИС АО «Навигатор» (приложение 6).
2. Путинцевой Н.Я. разместить документы на официальном сайте учреждения.
3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по 

УВР Гущину Л.В.

Директор О.Н. Хихлатых


		2022-10-24T08:54:48+0700
	Хихлатых Ольга Николаевна
	Я являюсь автором этого документа




